
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 16 maja 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2019 r. poz. 506), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 

grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 89.856.162,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       71.523.541,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      18.332.620,67 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 100.349.258,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      64.564.445,79 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     35.784.812,64 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. W tabeli nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń                                

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Halinów w 2019 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
34 900,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

34 900,00

Urząd Miejski w Halinowie 34 900,00

801 Oświata i wychowanie 780 068,00

80104 Przedszkola 780 068,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

780 068,00

Urząd Miejski w Halinowie 780 068,00

852 Pomoc społeczna 44 500,00

85216 Zasiłki stałe 44 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

44 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 44 500,00

855 Rodzina 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

200,00

Urząd Miejski w Halinowie 200,00

859 668,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 16 maja 2019 r. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
34 900,00   

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 900,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 900,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 34 900,00   

801 Oświata i wychowanie 780 068,00   

80101 Szkoły podstawowe -1 718,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 718,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 718,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
100 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 100 000,00   

80104 Przedszkola 100 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu:                                                                                                  

dotacje celowe + 60 653,00 zł,                                                                      

środki własne - 60 653,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie:                                                                                                  

dotacje celowe + 342 685,00 zł,                                                                      

środki własne - 342 685,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzezinach:                                                                                                  

dotacje celowe + 69 750,00 zł,                                                                      

środki własne - 69 750,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Okuniewie:                                                                                                  

dotacje celowe + 178 924,00 zł,                                                                      

środki własne - 178 924,00 zł 

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu:                                                                                                  

dotacje celowe + 10 426,00 zł,                                                                      

środki własne - 10 426,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie:                                                                                                  

dotacje celowe + 58 908,00 zł,                                                                      

środki własne - 58 908,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzezinach:                                                                                                  

dotacje celowe + 11 990,00 zł,                                                                      

środki własne - 11 990,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Okuniewie:                                                                                                  

dotacje celowe + 30 757,00 zł,                                                                      

środki własne - 30 757,00 zł 

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu:                                                                                                  

dotacje celowe + 1 486,00 zł,                                                                      

środki własne - 1 486,00 zł 

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 16 maja 2019 r.



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie:                                                                                                  

dotacje celowe + 8 396,00 zł,                                                                      

środki własne - 8 396,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzezinach:                                                                                                  

dotacje celowe + 1 709,00 zł,                                                                      

środki własne - 1 709,00 zł 

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Okuniewie:                                                                                                  

dotacje celowe + 4 384,00 zł,                                                                      

środki własne - 4 384,00 zł 

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
100 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 100 000,00   

80110 Gimnazja 1 718,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 718,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 718,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół 400 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 400 000,00   

80195 Pozostała działalność 180 068,00   

4300 Zakup usług pozostałych 180 068,00   

Urząd Miejski w Halinowie 180 068,00   

851 Ochrona zdrowia 0,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00   

852 Pomoc społeczna 44 500,00   

85216 Zasiłki stałe 44 500,00   

3110 Świadczenia społeczne 44 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 44 500,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 000,00   

4260 Zakup energii 4 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 000,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 000,00   

4430 Różne opłaty i składki -100,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -100,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 100,00   

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00   

855 Rodzina 200,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 200,00   

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00   



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka -5 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka 10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka -5 000,00   

859 668,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
34 900,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 900,00

855 Rodzina 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

35 100,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
34 900,00   

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 900,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 900,00   

855 Rodzina 200,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00   

35 100,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 16 maja 2019 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

180 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

180 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
180 000,00

851 Ochrona zdrowia 229 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 216 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 700,00

przeniesienie kwoty 

4.000,00 zł z Urzędu 

Miejskiego                              

do MOPS w Halinowie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
6 000,00

180 000,00 229 200,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem

Załącznik Nr 4                                                                           

do Zarządzenia Nr 45.2019                                     

Burmistrza Halinowa                                                                          

z dnia 16 maja 2019 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane                                                                                                            

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2019 roku



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 45.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 16.05.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75113 – zwiększono plan dochodów o kwotę 34.900,00 zł na podstawie pisma Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Siedlcach nr DSD-3113-12/19 z dnia 10 maja 2019 r. z przeznaczeniem                                   

na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów                                      

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., tj. na wypłatę zryczałtowanych diet                       

dla członków obwodowych komisji wyborczych.  

 

Rozdz. 80104 – zwiększono plan dochodów o kwotę 780.068,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.15.12.2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem                                   

na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2019.  

 

Rozdz. 85216 – zwiększono plan dochodów o kwotę 44.500,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.28.2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem                                           

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 

społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy.  

 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 200,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.10.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem                                

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75023 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia brakujących środków na koszty 

postępowania sądowego.  

 

Rozdz. 75113 – zwiększono plan wydatków o kwotę 34.900,00 zł na podstawie pisma Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Siedlcach nr DSD-3113-12/19 z dnia 10 maja 2019 r. z przeznaczeniem                                   

na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów                                      

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., tj. na wypłatę zryczałtowanych diet                       

dla członków obwodowych komisji wyborczych.  

 

Rozdz. 80101, 80110 – przesunięcie kwoty 1.718,00 zł w ramach § 4440 między rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-311.14.5.2019                      

z dnia 14 maja 2019 r.  

 

Rozdz. 80103, 80104, 80113, 80195 – w związku z uzyskaniem dotacji z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w kwocie 780.068,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego dostosowano plan poprzez zmianę źródeł finansowania wydatków ze środków 

własnych na środki z tytułu dotacji celowej w poszczególnych jednostkach organizacyjnych gminy.  

 

Rozdz. 85154 – przesunięcie kwoty 4.000,00 zł w ramach § 4300 z budżetu Urzędu Miejskiego w Halinowie                 

do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie. Przesunięcie środków jest związane z organizacją                 

IV Pikniku Rodzinnego z okazji Dnia Dziecka w ramach realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki                            

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 roku – organizowanie 

imprez, konkursów dla dzieci i młodzieży promujących styl życia wolny od nałogów oraz wskazujących 

niebezpieczeństwa wynikające z nałogów.   

 

Rozdz. 85216 – zwiększono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o kwotę 

44.500,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-

I.3111.17.28.2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,                        

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu 

państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy.  

 



 
 

Rozdz. 85219 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie z dnia 16 maja 2019 r. celem dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb 

placówki.  

 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o kwotę               

200,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.10.2019 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

 

Rozdz. 85505 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Gminnego Żłobka Kraina Smyka z 

dnia 10.05.2019 r. w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb placówki.  

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


